17.8.1337 - Nella cappella della Famiglia del Balzo. 
Hic iacent spectabiles Iuvenes Bertrandus, & Franciscus de Baucio fratres, filij viri magnifici Domini Amelij de 
Baucio Avellarum Dni; nec non & Ceccarella eiusdem Bertrandi Filia, qui Bertrandus obijt Anno Domini 1337. 
die 17. mensis Augusti 4. Ind. & Franciscus obijt die 25. mensis Iulij sequentis 5. Ind. & Ceccarella obijt Anno 
Domini 1346. die mens. I Indict. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.117).* 
- Francesco, fratello di Bertrando, in meno di un anno, scese anch’ei nel sepolcro, che entrambi accolse e 
coprì; come addita la iscrizione posta entro la chiesa di S. Lorenzo maggiore di Napoli: Hic iacent 
spectabiles juvenes Bertrandus, et Franciscus de Baucio fratres, filij magnifici domini Amelii de Baucio 
Avellarum domini; nec non et Ceccarella eiusdem Bertrandi filia; qui Bertrandus obiit anno Domini 1337, die 
17 mensis Augusti V Indict. et Franciscus obiit die 25 mensis Julij sequentis VI Indict. et Ciccarella obiit anno 
Domini 1346 die ... mens. ... I Indictionis (Camera, Annali …, II 1860 p.428).* 
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25.7.1338 - Francesco, fratello di Bertrando, in meno di un anno, scese anch’ei nel sepolcro, che entrambi 
accolse e coprì; come addita la iscrizione posta entro la chiesa di S. Lorenzo maggiore di Napoli: Hic iacent 
spectabiles juvenes Bertrandus, et Franciscus de Baucio fratres, filij magnifici domini Amelii de Baucio 
Avellarum domini; nec non et Ceccarella eiusdem Bertrandi filia; qui Bertrandus obiit anno Domini 1337, die 
17 mensis Augusti V Indict. et Franciscus obiit die 25 mensis Julij sequentis VI Indict. et Ciccarella obiit anno 
Domini 1346 die ... mens. ... I Indictionis (Camera, Annali …, II 1860 p.428).* 

1.9.1339 - Nelle cappelle, dietro 'l Coro sono molti sepolchri, e quivi leggiamo ... 
Hic iacet corpus nob. viri domini Francisci Barrilis de Neap. qui obijt Anno Domini 1339. die primo Septemb. 
8. Indict. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.112).* 

17.5.1340 - L’inscrittioni de’ marmi, che sono nel suolo di questa Chiesa, son tali 
Hic iacet corpus Sandellæ Mocciæ de Neap. uxoris Nicolai Franci. . . . . . . . quæ obijt Anno Domini 1340. die 
17. mensis Maij 8. Ind. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.120).* 

4.9.1340 - … piacerà che qui si conservi la memoria d'un sepolcro di marmo à man destra della Porta 
grande di San Lorenzo di Napoli, d'un descendente del sudetto, prima che quei frati non lo trasportino, le 
parole del quale son le seguenti … E più 
ANNO AB INCARNATIONE DOMINI NOSTRI JESV CHRISTI M. CCC. XXXX. DIE IV. MENSIS 
SEPTEMBRIS III. IND. OBIIT DOMINVS ALEXANDER FAVILLA CVJVS ANIMA REQVIESCAT IN PACE. 
AMEN. 
(Summonte, c.1595, Historia …, II ed. 1748 p.387).* 

9.3.1341 - Nelle cappelle, dietro 'l Coro sono molti sepolchri, e quivi leggiamo ... 
Hic requiescit corpus Domini Philippi Barrilis de Neap. qui obijt Anno Domini 1341. die 9. Martij x. Indict. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.113).* 

14.3.1341 - Nella cappella dell'Arcivescovo d'Otranto … Appresso. 
Hic iacet Nicolaus Bonifacius Filius Sergij Bonifacij de Neap. qui obijt Anno Domini 1341. die 14. mensis 
Martij. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.120).* 

15 o 25.1.1342 - Nella cappella della famiglia Carmignana sono alcuni sepolchri, e marmi, ne’ quali 
leggiamo. 
Hic iacet Siri Robertus Carminianus Eques de Neap. qui obijt Anno Domini 1342. die 15. Ianuarij x. Ind. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.118).* 
- 322. Nel luogo istesso: 
† HIC IACET D: ROBERTUS CARMIGNANUS DE NEAPOLI QUI OBIIT ANNO 
DNI M. CCCXXXXII. DIE XXV IANUARII X INDICTIONIS CUIUS ANIMA 
PER MISERICORDIAM DEI REQUIESCAT IN PACE AMEN. 
(D’Aloe, Tesoro …, 1835 p.158).* 

7.8.1342 - L’inscrittioni de’ marmi, che sono nel suolo di questa Chiesa, son tali 
Hic iacet nobilis vir Nicolaus de la Torella, qui ob. Anno Domini 1342. in die 7. mens. Aug. 11. Indict. 
(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.121).* 

1343 - Caterina di Austria duchessa di Calabria prima moglie di Carlo duca di Calabria figliuolo di re Roberto, 
col suo testamento lascia un legato pro constructione Cappelle in loco S. Laurentii de Neapoli ordinis 
minorum Vocabulo S. Ludovici (Reg. Ang. 1343 C n.330 fol.133t.; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 
p.58).* 

20.8.1343 - Fascic.o 15.° Num.ro 19.° In Dei nomine amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo trecentesimo 
quadragesimo tertio … Die vicesimo mensis Augusti undecime inditionis Neapoli … Quod pred.o die 
precibus, et requisitione nobis factis prò parte nobilis Mulieris D.ne Beatricis de’ Cagnano Mulieris vidue 
relicte condam Nobilis viri Maczei de’ Mestretta habitatricis Neapolis, personaliter nos contulimus ad 
quasdam domos habitationis dicte D.ne Beatricis sitas in ditta civitate Neapolis in plathea Sancte Marie 
Majoris de’ Neapoli juxta vias puplicas, et alios confines, et existentibus nobis ibidem ipsa D.na Beatrix jure 
Romano, et more francorum vivens, ut dixit sana mente … ultimum testamentum … ipsa D.na Beatrix 
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instituit sibi heredes in omnibus bonis suis … Magistrum Nicolam de’ [Mestrecta], Augustinum de’ Cagnano 
fratrem naturalem dicte testatricis ut dixit. Item elegit sibi sepulturam in Ecclesia Sancti Ligorij Majoris de’ 
Neapoli … Item voluit, quod emat una Marmur, et ponatur super corpus suum prò qua legavit … unam …, et 
reliquit dicte Ecclesie Sancti Ligorij Majoris de’ Neapoli terram unam suam ut dixit sitam il villa Carpignani 
pertinentiarum Neapolis … Item legavit sorori Isabelle caraczule Moniali Monasterij Sancte Marie de’ 
Romania … Item legavit D.ne Perronelle Spinelle Moniali dicti Monasterij Sancti Ligorij pro anima sua 
unciam auri unam … Item legavit in pred.o monasterio Sancti Ligorij prò fratancia tarenos auri quindecim. 
Item legavit in Ecclesia Sancte Marie de Romania prò fratantia tarenos auri quindecim … fieri faciant duos 
calices de Argento equalis ponderis, quorum unus detur Ecclesie Sancti Laurentij de’ Neapoli ordinis 
fratrum minorum, et alius detur Ecclesie Sancte Marie Majoris de’ Neapoli. Item legavit Ecclesie Sancti 
Ligorij predicti coronam unam suam de’ serico. Item legavit in dicto Monasterio coronam unam aliam … Item 
fecit … exequtores … Magistrum Nicolaum de’ Mestrecta cognatum suum, predictum presbiterum Sandoc 
de’ cervario Patruum suum, Iudicem Bernardum de’ Alferio de’ Neapoli, et sororem ysabellam Caraczulam 
Monialem Monasterij Sancte Marie de’ Romania … (ASNa, Mon. sopp. 3415 bis; Pinto, Ricerca 2012).